
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Rowa Smart - Automatizovaný systém
pro výdej léčiv

Objednací kód: 7203.RowaSmart

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks



Systém Rowa Smart je jednoduše chytrý, kompaktní, cenově dostupný

Automatizovaný systém pro skladování a výdej léků a léčivých přípravku Rowa Smart je nejmladším členem produktové rodiny Rowa.
Svými parametry i cenou je primárně určen pro malé a střední lékárny.
 
Systém Rowa Smart je sestaven na základě shromážděných zkušeností získaných společností Rowa při realizaci více než 6000 uspěšných
projektů  automatizace  lékáren.  Díky  tomu  má  všechny  výhody  automatizovaného  skladovacího  systému  včetně  TÜV
certifikátu. Dostupný je v několika velikostech, které byly definovány podle potřeb trhu a tím najde své umístění téměř v každé lékárně.
 
Díky standardizaci robotického systému Rowa Smart je dosaženo obzvláště dobrého poměru ceny a kvality. Výsledkem čehož je, že
automatizace  s  tímto  systémem se nyní  vyplatí  i  lékárnám,  pro  které  dříve  nebyl  systém automatického ukládání  a  výdeje
léčiv finačně dostupný.

Robot Rowa Smart dokáže být při své práci velmi efektivní.

Nevěříte? Kontaktujte nás a dovolte nám Vás o tom přesvědčit. Radi Vám o tomto systému sdělíme více podrobností a ukážeme Vám, že
automatizovaný systém pro skladování a výdej léčiv Rowa Smart může nahradit skladovací regály i ve Vaší lékárně a ušetřit Vám
prostor, čas i prostředky.

Poznámka:
Technickou specifikaci a bližší informace Vám rádi sdělíme na vyžádání.

https://www.helago-cz.cz/files/rowa_bd/rowa-smart-stock.jpg
https://www.helago-cz.cz/files/rowa_bd/rowa-smart-police-w.jpg
https://www.helago-cz.cz/files/rowa_bd/rowa-smart-roboticka-hlava.jpg

